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SURAT TUGAS
No. 7033/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MALABAY, S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7033 / 213010462
NIDN / NIDK : 0323107101
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KEBON KOSONG 18 NO. 167 KEMAYORAN
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF102 Dasar Sistem Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 CIE723 Kapita Selekta Informatika 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Rekayasa Perangkat Lunak (3 sks) Ruang : R701
Kode : CSF311 Kelas : KJ002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
10:00-
12:30

PENGERTIAN REKAYASA PERANGKAT LUNAK
(RPL)

Kamis
19-9-24

10:00-
12:30

Pendahuluan : Pengertian Rekayasa
Perangkat Lunak

Pendahuluan : Pengertian
Rekayasa Perangkat Lunak 46    

2
Kamis

26-9-24
10:00-
12:30

Software Development Life Cycle- Classical
Waterfall Model

Kamis
26-9-24

10:00-
12:30 Software Development Life Cycle Perkuliahan Lancar 44    

3
Senin
14-10-

24

10:00-
12:30

Iterative Waterfall Model, Prototyping Model,
Evolutionary Model , Spiral Model, KP pert 3 tgl
03/09/2024

Senin
14-10-

24

10:00-
12:30

Iterative Waterfall Model, Prototyping
Model, Evolutionary Model , Spiral
Model

PERKULIAHAN lANCAR 23    

4
Kamis
10-10-

24

10:00-
12:30 Requirements Analysis and Specification

Kamis
10-10-

24

10:00-
12:30

Requirements Analysis and
Specification Perkuliahan Lancar 43    

5
Kamis
17-10-

24

10:00-
12:30

SOFTWARE DESIGN SOFTWARE DESIGN
STRATEGIES

Kamis
17-10-

24

10:00-
12:30

Software Design Software Design
Strategies Perkuliahan Lancar 36    

6
Kamis
24-10-

24

10:00-
12:30 Software Analysis Design Tools

Kamis
24-10-

24

10:00-
12:30 Software Analysis Design Tools Perkuliahan Lancar 46    

7
Senin

25-11-24
10:00-
12:30

STRUCTURED DESIGN/KP pert ke 7 tgl 31 okt
2024

Senin
25-11-24

10:00-
12:30 STRUCTURED DESIGN Perkuliahan Lancar 38    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Rekayasa Perangkat Lunak (3 sks) Ruang : R701
Kode : CSF311 Kelas : KJ002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
10:00-
12:30 OBJECT MODELLING USING UML

Kamis
21-11-24

10:00-
12:30 OBJECT MODELLING USING UML Perkuliahan

Lancar 45    

9
Kamis

28-11-24
10:00-
12:30 BLACK-BOX TESTING WHITE-BOX TESTING

Kamis
28-11-24

10:00-
12:30 BLACK-BOX TESTING WHITE-BOX TESTING Perkuliahan

Lancar 43    

10
Kamis

5-12-24
10:00-
12:30

TESTING : DEBUGGING, INTEGRATION AND
SYSTEM INTEGRATION TESTING

Kamis
5-12-24

10:00-
12:30

DEBUGGING, INTEGRATION AND SYSTEM
INTEGRATION TESTING

Perkuliahan
Lancar 45    

11
Kamis
12-12-

24

10:00-
12:30 SOFTWARE MAINTENANCE PROCESS MODELS

Kamis
12-12-

24

10:00-
12:30

SOFTWARE MAINTENANCE PROCESS
MODELS

Perkuliahan
Lancar 43    

12
Kamis
19-12-

24

10:00-
12:30 Software Quality

Kamis
19-12-

24

10:00-
12:30 Software Quality Perkuliahan

Lancar 19    

13
Kamis
9-1-25

10:00-
12:30 Software Project Planning

Kamis
9-1-25

10:00-
12:30 Software Project Planning Perkuliahan

Lancar 39    

14
Kamis

16-1-25
10:00-
12:30 Karya Tulis sebagai Penguatan Pembekalan

Kamis
16-1-25

10:00-
12:30 Karya Tulis sebagai Penguatan Pembekalan Perkualiahan

Lancar 43    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Rekayasa Perangkat Lunak Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)
Kode MK dan Seksi : CSF311 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R701)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

14
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

25
Nov

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. WINSTHON NATHANAEL HAREFA 20230801018 I A I H H H I H H H H A I H
2. MUHAMAD NABIL USMAN 20230801022 H A A A A A A A A A A A A A
3. DHIMAS ADITYA PRATAMA 20230801030 H H A H H A H H H H H H H H
4. YASINTA DESTY NATALIA 20230801033 H H A H H H H H H H H A H H
5. WAHYU CAHYA BAGUS PAMUNGKAS 20230801035 H S H H A H H A H H I H H H
6. MATHEW ANDREW SETIAWAN 20230801037 H H A H H H H H H H H A H A
7. TAUFIQ FATCHUR RAHMAN 20230801053 H H H H H H H H H H H H H H
8. NURIYANTI 20230801067 H H H H H H H H H H H H H H
9. RIVAL EKA TRENGGANA 20230801070 H H A H H H I H H H H A H H
10. MUHAMMAD JIBRAN TRISNA PRATAMA 20230801093 H H A H H H H H H H H A H H
11. SURYAWAN DIMAS ADITIYA 20230801096 H H I H H H H H H H A A H H
12. FIRDAUS STEVANUS 20230801098 H H I H A H H H H H H H A H
13. RAJIH ASYAM DRIAGRIAN 20230801099 H A H A A H A H A A A A A A
14. MUZAFFAR MALIK IBRAHIM 20230801107 H H I H A A H H H H H I H H
15. AARVIN SYABANI HERLAMBANG 20230801112 H H I I A H H H H H H A H H
16. ARI HENDRIATNO 20230801114 H H H H H H I H H H H A A H
17. ERLAN REZA ASEFI 20230801122 H H A H H H H H H H H H H H
18. EDOARDO JOSEPH SILA 20230801143 S H A H I H H A H H H S S H
19. FADEL ABDALLAH 20230801146 A A A A A H A H A A A A A A
20. IFAN AGUNG ARISADI 20230801162 H H A H A H H H H H H H H H
21. HIZKI PUTRA PERMANA 20230801179 H H H H H H H H H H H H H H
22. SATRIO BINTANG PAMUNGKAS 20230801191 A H A H H H H H H H H H H H
23. ADNAN ARFANSYAH 20230801201 H H H H H H A H H H H A H H
24. NURMAN FIBRIANTO 20230801204 H H A H H H H H A H H I H H
25. NICO SAPUTRA 20230801206 H H H H H H H H H H H H H H
26. ALFIAN RAMADHANI 20230801217 H H A H H A H H H H H H H H
27. CAHYA AJI SAPUTRA 20230801222 H H H H H H A H H H H A H H
28. BRYAN FRISCO PERAIRA 20230801224 H H A H H H H H H H H A I H
29. GILANG FAQIH 20230801227 H H H H H H H H H H H A H H
30. FERI BAGUS RIADI 20230801232 H H A H H H H H H H H A H H
31. HAEQAL HASAN 20230801237 H H H H H H H H H H H A H H
32. FAHMI NURWENDO 20230801250 H H H H A H I H H H H A I H
33. ADRI IBRAHIM LATIF 20230801255 H H A H H H H H H H H A H I
34. REUBEN ERLANGGA 20230801257 H H A A A H A A A A A A A A
35. KAYSA DZIKRYA 20230801266 H H H H H H H H H H H A H H
36. PIERRE JOVANKA PUTTILEIHALAT 20230801296 A A H H H H H H H H H I H H
37. RIZKY DWI PRADIFTA 20230801300 H H H H A H H H A H I H H H
38. FAYZA AZZAHRA 20230801329 H H H H H H H H H H H H H H
39. AGUSTINUS DJUMHANI WAGOLEBO 20230801340 H H I H A H H H A H H I H H
40. STEVEN GERRARD SIANIPAR 20230801343 H H A I A S H H H H H H H H
41. RASYID SEPTIAN PASARIBU 20230801344 H H H H H H H H H H H H H H
42. MARIA KAROLINA BHA ULE 20230801348 H H H H H H H H H H H A H H
43. REIZA JANUAR PRATAMA 20230801363 H H A H H H H H H H H A H H
44. DABRIEL SENGKEY 20230801399 I I A I H H A I H H H H H H
45. BARRY SHOLAHUDDIN 20230801407 H H H H H A H H H H H A H A
46. MUHAMMAD RAIHAN ILHAM KARPI 20230801417 H H H H H H H H H H H H A H
47. ANGIE MELINDA PELEALU 20230801422 H H H H H H H H H H H A H H
48. BAITY JANNATY 20230801434 H H H H H H H H H H H H H H
49. RAHMAT TRI ANGGORO 20230801446 H H A H A H H H H H H H H H
50. ANANDA SAFITRI 20230801454 H H H S H H A A A A A A A A
51. JAFFAROB FIRJIH YANSYAH 20230801460 H H A H H H A H H I H I H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CSF311 Kelas : KJ002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Rekayasa Perangkat Lunak  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa tugas UTS UAS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 50 % 10 % Angka Huruf
1 20230801018 Winsthon Nathanael Harefa 100 75 85,71 100 100 86,07 4,00 A
2 20230801022 Muhamad Nabil Usman 100 60 7,14 100 100 76,71 3,30 B+
3 20230801030 Dhimas Aditya Pratama 100 60 65 85,71 100 100 91,07 4,00 A
4 20230801033 Yasinta Desty Natalia 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
5 20230801035 Wahyu Cahya Bagus Pamungkas 100 60 65 85,71 100 100 91,07 4,00 A
6 20230801037 Mathew Andrew Setiawan 100 65 70 78,57 100 100 91,36 4,00 A
7 20230801053 Taufiq Fatchur Rahman 100 65 70 100 100 100 93,5 4,00 A
8 20230801067 Nuriyanti 100 75 70 100 100 100 94,5 4,00 A
9 20230801070 Rival Eka Trenggana 100 65 65 85,71 100 100 91,57 4,00 A

10 20230801093 Muhammad Jibran Trisna Pratama 100 60 65 85,71 100 100 91,07 4,00 A
11 20230801096 Suryawan Dimas Aditiya 100 70 85,71 100 100 85,57 4,00 A
12 20230801098 Firdaus Stevanus 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
13 20230801099 Rajih Asyam Driagrian 28,57 2,86 0,00 E
14 20230801107 Muzaffar Malik Ibrahim 100 65 65 85,71 100 100 91,57 4,00 A
15 20230801112 Aarvin Syabani Herlambang 100 60 65 85,71 100 100 91,07 4,00 A
16 20230801114 Ari Hendriatno 100 65 65 85,71 100 100 91,57 4,00 A
17 20230801122 Erlan Reza Asefi 100 60 65 92,86 100 100 91,79 4,00 A
18 20230801143 Edoardo Joseph Sila 100 70 65 85,71 100 100 92,07 4,00 A
19 20230801146 Fadel Abdallah 14,29 1,43 0,00 E
20 20230801162 Ifan Agung Arisadi 100 65 65 85,71 100 100 91,57 4,00 A
21 20230801179 Hizki Putra Permana 100 60 70 100 100 100 93 4,00 A
22 20230801191 Satrio Bintang Pamungkas 100 65 70 85,71 100 100 92,07 4,00 A
23 20230801201 Adnan Arfansyah 100 65 70 85,71 100 100 92,07 4,00 A
24 20230801204 Nurman Fibrianto 100 65 65 85,71 100 100 91,57 4,00 A
25 20230801206 Nico Saputra 100 70 70 100 100 100 94 4,00 A
26 20230801217 Alfian Ramadhani 100 60 70 85,71 100 100 91,57 4,00 A
27 20230801222 Cahya Aji Saputra 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
28 20230801224 Bryan Frisco Peraira 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
29 20230801227 Gilang Faqih 100 70 65 92,86 100 100 92,79 4,00 A
30 20230801232 Feri Bagus Riadi 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
31 20230801237 Haeqal Hasan 100 75 70 92,86 100 100 93,79 4,00 A
32 20230801250 Fahmi Nurwendo 100 70 65 85,71 100 100 92,07 4,00 A
33 20230801255 Adri Ibrahim Latif 100 80 75 85,71 100 100 94,07 4,00 A
34 20230801257 Reuben Erlangga 100 70 21,43 100 100 79,14 3,70 A-
35 20230801266 Kaysa Dzikrya 100 75 75 92,86 100 100 94,29 4,00 A
36 20230801296 Pierre Jovanka Puttileihalat 100 70 85,71 100 100 85,57 4,00 A
37 20230801300 Rizky Dwi Pradifta 100 65 65 85,71 100 100 91,57 4,00 A
38 20230801329 Fayza Azzahra 100 70 70 100 100 100 94 4,00 A
39 20230801340 Agustinus Djumhani Wagolebo 100 60 65 85,71 100 100 91,07 4,00 A
40 20230801343 Steven Gerrard Sianipar 100 65 70 85,71 100 100 92,07 4,00 A
41 20230801344 Rasyid Septian Pasaribu 100 70 70 100 100 100 94 4,00 A
42 20230801348 Maria Karolina Bha Ule 100 75 75 92,86 100 100 94,29 4,00 A
43 20230801363 Reiza Januar Pratama 100 75 65 85,71 100 100 92,57 4,00 A
44 20230801399 Dabriel Sengkey 100 75 85,71 100 100 86,07 4,00 A
45 20230801407 Barry Sholahuddin 100 70 70 78,57 100 100 91,86 4,00 A
46 20230801417 Muhammad Raihan Ilham Karpi 100 75 75 92,86 100 100 94,29 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CSF311 Kelas : KJ002 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Rekayasa Perangkat Lunak  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa tugas UTS UAS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 50 % 10 % Angka Huruf
47 20230801422 Angie Melinda Pelealu 100 80 75 92,86 100 100 94,79 4,00 A
48 20230801434 Baity Jannaty 100 75 75 100 100 100 95 4,00 A
49 20230801446 Rahmat Tri Anggoro 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A
50 20230801454 Ananda Safitri 42,86 4,29 0,00 E
51 20230801460 Jaffarob Firjih Yansyah 100 70 70 85,71 100 100 92,57 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas



Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MALABAY , S.Kom, M.Kom
NIP. NIP. 7033

01-02-2025

a.n Diah Aryani, ST, M.Kom


